
  

Zaaknummer 1663114 

 

Documentnummer 1758529 

 

 

 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Putten,  

 

gelet op het bepaalde in de Omgevingswet, het Omgevingsbesluit en de Algemene wet  

bestuursrecht en het delegatiebesluit van de gemeenteraad van 3 februari 2022;  

 

besluit: 

 

vast te stellen het “TAM-omgevingsplan Hoofdstuk 22a Arkemheenseweg 14a”.  

 

Het wijzigingsplan wordt vastgesteld overeenkomstig het ontwerp zoals dit ter inzage heeft ge-

legen. Dit ontwerp heeft het IMRO nummer 0273.TAMArkemheensew14A-ON01. Bij de vast-

stelling wordt middels een ambtelijke wijziging het plan aangevuld met een bepaling dat bij 

vergunningverlening voor nieuwbouw van de kleine woning het landschapsplan d.d. 25-10-2023 

binnen een jaar na vergunningverlening dient te zijn uitgevoerd en in stand moet worden gehou-

den.  

 

 

 

 

Putten,  

 

 

Burgemeester en wethouders van Putten, 

de secretaris, de burgemeester, 

 


